
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME
Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmiera.lv, www.valmiera.lv

LĒMUMS
Valmierā

2021.gada 25.martā Nr.73
(protokols Nr.5, 9.§)

Par precizējumiem 31.10.2019. saistošajos
noteikumos Nr.332 “Grozījumi Valmieras
pilsētas pašvaldības 2012.gada 19.jūlija
saistošajos noteikumos Nr.129 „Par sabiedrisko
kārtību un drošību Valmieras pilsētas
pašvaldības aktīvās atpūtas objektos””

Valmieras pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) dome 2019.gada 31.oktobrī izdeva
saistošos noteikumus Nr.332 “Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības 2012.gada 19.jūlija
saistošajos noteikumos Nr.129 “Par sabiedrisko kārtību un drošību Valmieras pilsētas
pašvaldības aktīvās atpūtas objektos”” (turpmāk – Saistošie noteikumi Nr.332) un nosūtīja Vides
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – VARAM) atzinuma sniegšanai.

Pašvaldība ir saņēmusi VARAM 2020.gada 2.marta atzinumu Nr.1-18/1949 (saņemts
Pašvaldībā 03.03.2020. un reģistrēts ar Nr.2.2.1.5/20/544), (turpmāk – Atzinums), kurā Saistošie
noteikumi Nr.332 vērtēti kopsakarā ar Pašvaldības domes 2012.gada 19.jūlija saistošajiem
noteikumiem Nr.129 “Par sabiedrisko kārtību un drošību Valmieras pilsētas pašvaldības aktīvās
atpūtas objektos” (turpmāk – Saistošie noteikumi Nr.129).

Likuma “Par pašvaldībām” 45.panta ceturtā daļa noteic, ja saņemts ministrijas atzinums,
kurā pamatots saistošo noteikumu vai to daļas prettiesiskums, pašvaldības dome precizē
saistošos noteikumus atbilstoši atzinumā norādītajam un publicē precizētos saistošos
noteikumus. Ja pašvaldības dome nepiekrīt atzinumam pilnībā vai kādā tā daļā, dome savā
lēmumā sniedz atbilstošu pamatojumu, kā arī publicē saistošos noteikumus. Saistošos
noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūta
ministrijai.

Pašvaldībā 15.03.2021. saņemta Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Jūras
administrācija” (turpmāk – Jūras administrācija) 15.03.2021. vēstule Nr. 1-7/N-111e “Par atzinuma
sniegšanu” (Pašvaldībā reģistrēta ar Nr.2.2.1.5/21/637), (turpmāk – Jūras administrācijas
atzinums), ar kuru Jūras administrācija atbilstoši savai kompetencei ir sniegusi atzinumu par
Saistošajiem noteikumiem Nr.129, norādot uz nepieciešamību izdošanas pamatojumā norādīt
konkrētu atsauci uz Jūrlietu pārvaldes un jūras drošības likuma 48.1 panta otro daļu, kā arī
ierosinājusi 8.punktu izteikt jaunā redakcijā.

Ņemot vērā, ka Saistošie noteikumi Nr.332 nav stājušies spēkā, lietderības apsvērumu dēļ
tajos veikti precizējumi atbilstoši VARAM Atzinumā un Jūras administrācijas atzinumā sniegtajiem
norādījumiem.

Ņemot vērā minēto, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās
daļas 1.punktu, 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu un Pašvaldības domes pastāvīgo
komiteju kopīgās sēdes 18.03.2021. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: PAR – 13 (J.Baiks, R.Gailums, A.Kupriša, A.O.Brutāns, A.Gluhovs,
A.Skrastiņš, A.Klepers, E.Ašeradena, T.Upners, J.Jakovins, V.Ecmanis, U.Jansons, I.Lakučs),
PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:



1. izteikt Saistošos noteikumus Nr.332 jaunā redakcijā (pielikumā).
2. uzdot Pašvaldības iestādes “Valmieras pilsētas pašvaldības administrācija” struktūrvienībai

“Apmeklētāju pieņemšanas centrs” precizētos Saistošos noteikumus Nr.332 nosūtīt VARAM
saskaņošanai.

3. lēmums stājas spēkā 2021.gada 25.martā.

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.332 (jaunā redakcija) uz 1 lapas;
Saistošo noteikumu Nr.332 paskaidrojuma raksts uz 1 lapas.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


